
Dodatek Č.4
ke smlouvě o umístění zařízení č.náj. 67/2007-SMna uzavřené dne 29.6.2007

ve znění dodatků Č.1 až Č.3
na objektu čp.810 na Ulrichově náiněsti v Hradci Králové

(dále jen ,,smlouva") X

Smluvní strany:

Pronajimatel:
se sídlem:
IČ,
DIČ,
zastoupený:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Nájemce:
se sídlem:

IČ,
DIČ,
zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí čp.810, Hŕadec Králové, PSČ: SOl 01
75151545
CZ75151545
plk. Ing. Josefem Nerudou,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje
ČNB Hradec Králové

a

GTS Czech s.r.o.
Přemyslovská 2845/43, Praha 3, PSČ: 130 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 145533
28492170
CZ28492170
Ing. Janem Čornejem, ředitelem technické divize
ČSOB Praha

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách a doplňcích smlouvy:

Nájemce tímto oznamu/e pronajímateli, Že od 30.8.2010 došlo ke změně obchodního jména
společnosti nájemce tak, jak je uvedeno v hlavičce tohoto dodatku. 1%ona/ímatel bere tuto
skutečnost na vědomL

Článek l. - Příslušnost hospodaření k předmětu nájmu
Znění prvního odstavce Článku l. Se mění a nadále zní takto.'
Česká republika je vlastníkem objektu Cp. 810 na Ulrichově náměstí v Hradci Králové zapsaném na
LV Č.1436 pro obec a k.ú. Hradec Králové u Katastráhňho úřadu pro Královéhradecký kraj,
Katastrální pracoviště Hradec Králové, přičemž Krajskému ředitelství policie Královéhradeckého
kraje náleží příslušnost hospodaření k této nemovitosti na základě Opatření o určení nemovitého
majetku organizační siožg státu Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje ze dne
22.12.2009.

Článek 5. - výše a splatnost úhradY za umístění zařízení a náklady za službV
Znění článku 5. se mění v bodech č. l, č. 2, Č.3, Č.6 takto.'

l. výše úhrady za umístěni zařízení
Roční úhrada za umístěni zařízeni byla dohodnuta ve výši 11.036,-KČ (slovy." jedenáctn'síctřicetšest
korun českých). V souladu s platným zákonem o DPH bude k této ceně připočítávána příslušná sazba
DPH. Výšea způsob úhrady se budou řídit zněním splátkových kalendářů, které bude vystavovat
pronajímatel objektu pro příslušná období splátkového roku.

J



-2-

2. výše úhrady za poskytované služby:
Ročni úhrada za služby spočívající v dodávce elektrické energie se stanoví paušálni Částkou dle sazby
C60d ve výši 2.588,-KČ (slovy: dvatisicepětsetosmdesátosm korun českých). Tato částka již obsahuje
příslušnou sazbu DPH. Výše a způsob úhrady se budou řídit zněním splátkových kalendářů, které
bude vystavovat pronajímatel pro příslušná období splátkového roku.
3. Platební podmínky:
3.1 Úhradu za umístění zařízení bude nájemce hradit &Ttletně bankovním převodem vždy

k 15.dni druhého měsíce příslušného kulendářního čtvrtletí, za které je placeno, na účet
pronajímatele vedený u ČNB Hradec Králové, číslo účtu: s uvedením
variabilního symbolu platby . výše a qpůsob úhrady budou upravovány zněním
splátkových kalendářů, které bude vystavovat pronajímatel pro příslušná platební období a
které se stanou nedílnou součástí smlouvy.

3.2 Úhradu za služby spojené s dodávkou elektrické energie bude nájemce hradit äjjrtletně
bankovním převodem vždy k 15.dni druhého měsíce příslušného kulendářního čtvrtletí, za
které je placeno, na nájemcem čtvrtletně v částce 647,-KČ (sloVy: šestsetčýňcetsedm Komň
českých) bankovním převodem vždy k 15. dni druhého měsíce příslušného kalendářního
čtvrtletí, za které je placeno, na účet pronajímatele vedený u , číslo účtu:

s uvedením variabilního symbolu platby . výše a způsob úhrady
budou upravovány zněním splátkových kalendářů, které bude vystavovat pronajímatel pro
příslušná platební období a které se stanou nedílnou součásti smlouvy.

6. Inflační doložka:
výše úhrady za umístění zařízení může být ze strany pronajímatele každoročně upravována podle
roční miry inflace za předcházející rok, měřené indexem spotřebitelských cen dle Českého
statistického úřadu. Tato změna bude poté realizována o plnou výši inflace po vyhlášení indexu ČSÚ.
Úprava bude poté provedena změnou splátkového kalendáře, který bude pronajímatelem zaslán
nájemci.

Článek 7. - Skončení sjednané doby umístění zařízení
znění článku 7. se doplňuje o tento odstavec:
4. Pronajímatel může od smlouvy odstoupit rovněž ve smyslu § 27 odst.2 zákona č. 219/2000 Sb. v
platném znění.

Ostatní ustanoveni (ujednání) smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti
beze změn.

Dodatek Č.4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a ty konstatují, že dle něho
postupuji od data 1.listopadu 2011.

Dodatek Č.4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom stejnopisu.

V Hradci Králové dne AO. tb u
Za prona/imatele.'

% . In : NerÁda
Khk

V Praze dne A'LL 2c'L1
Za nájemce:

®ředitel technické diviW Czech s.r.o.

T


